AN X

Marcas

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Goiania (3.835 km)
02 - 04 November 2018

(A

39 Treino, 3/11/2018 9:15 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 6
1 1:10.343 45.656 21.379 2:17.378 9:17:19 2:17.378 2
2 36.988 40.873 20.975 1:38.836 9:18:58 3:56.214 2
3 36.443 42.656 20.841 1:39.940 9:20:38 5:36.154 3
4 36.085 40.728 53.361 2:10.174 9:22:48 7:46.328 6
5 37.919 40.596 20.759 1:39.274 9:24:27 9:25.602 6
6 35.934 40.694 20.643 1:37.271 9:26:04 11:02.873 5
7 36.048 40.670 20.880 1:37.598 9:27:42 12:40.471 4
8 - - - Pit Out 9:36:00 20:58.699 4
9 46.617 40.557 20.715 1:47.889 9:37:48 22:46.588 2
10 135.281 140.348 120.297 ]1:35.926 19:39:24 24:22.514 1
No. 10, Humberto Biesuz, Pos. 2
1 1:24.064 43.223 20.811 2:28.098 9:17:30 2:28.098 6
2 40.063 40.473 20.671 1:41.207 9:19:11 4:09.305 5
3 54.220 41.436 20.573 1:56.229 9:21:07 6:05.534 6
4 36.400 40.835 20.831 1:38.066 9:22:45 7:43.600 5
5 35.414 40.209 20.493 1:36.116 9:24:21 9:19.716 5
6 35.054 40.164 20.512 1:35.730 9:25:57 10:55.446 4
7 35.143 39.986 20.390 1:35.519 9:27:33 12:30.965 3
8 35.021 39.898 20.405 1:35.324 9:29:08 14:06.289 3
9 - - - Pit Out 9:37:52 22:50.055 3
10 45.694 44.977 20.703 1:51.374 9:39:43 24:41.429 3
11 - - - Pit Out 9:43:18 28:15.957 2
12 43.623 41.351 20.951 1:45.925 9:45:03 30:01.882 2
13 38.433 41.510 20.588 1:40.531 9:46:44 31:42.413 2
14 35.105 40.039 20.315 1:35.459 9:48:19 33:17.872 2
15 |34.779 39.766 20.430 1:34.975 9:49:54 34:52.847 3
16 34.809 39.714 ]20.194 |1:34.717 ]9:51:29 36:27.564 2
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 5
1 1:17.308 46.617 24.098 2:28.023 9:17:30 2:28.023 5
2 44113 42.565 21.168 1:47.846 9:19:17 4:15.869 6
3 37.267 41.505 21.899 1:40.671 9:20:58 5:56.540 5
4 36.233 40.764 21.995 1:38.992 9:22:37 7:35.532 4
5 36.059 40.301 20.794 1:37.154 9:24:14 9:12.686 4
6 35.675 40.283 20.785 1:36.743 9:25:51 10:49.429 3
7 35.539 40.357 20.697 1:36.593 9:27:28 12:26.022 2
8 35.412 40.199 20.873 1:36.484 9:29:04 14:02.506 2
9 - - - Pit Out 9:39:06 24:04.410 5
10 - - - Pit Out 9:43:01 27:59.533 4
11 48.340 43.673 20.943 1:52.956 9:44:54 29:52.489 3
12 35.677 39.947 20.591 1:36.215 9:46:30 31:28.704 3
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AN X
Marcas

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Goiania (3.835 km)
02 - 04 November 2018

(A

39 Treino, 3/11/2018 9:15 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 5
13 35.143 39.809 |20.466 |1:35.418 |9:48:06 33:04.122 3
14 135.129 40.274 20.644 1:36.047 9:49:42 34:40.169 3
- 35.676 40.900 - - - - 1
No. 43, Vicente Orige, Pos. 3
1 1:12.239 49.267 22117 2:23.623 9:17:25 2:23.623 3
2 35.583 39.847 20.486 1:35.916 9:19:01 3:59.539 3
3 35.038 39.935 20.212 1:35.185 9:20:36 5:34.724 2
4 34.872 139.578 ]20.300 [1:34.750 |9:22:11 7:09.474 2
5 35.043 40.201 23.329 1:38.573 9:23:50 8:48.047 2
6 45.215 47.818 20.417 1:53.450 9:25:43 10:41.497 2
7 35.062 39.587 20.402 1:35.051 9:27:18 12:16.548 1
8 |34.865 ]39.631 20.408 1:34.904 9:28:53 13:51.452 1
9 - - - Pit Out 9:37:43 22:41.601 1
10 44.234 42.834 20.687 1:47.755 9:39:31 24:29.356 2
11 - - - Pit Out 9:43:10 28:08.151 1
12 43.855 42.247 20.533 1:46.635 9:44:56 29:54.786 1
13 35.126 39.616 120.201 ]11:34.943 9:46:31 31:29.729 1
14 35.018 39.664 20.241 1:34.923 9:48:06 33:04.652 1
15 35.074 44.505 21.293 1:40.872 9:49:47 34:45.524 2
16 35.018 39.952 20.521 1:35.491 9:51:23 36:21.015 1
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 4
1 1:07.642 45.959 21.460 2:15.061 9:17:17 2:15.061 1
2 37.224 41.050 20.911 1:39.185 9:18:56 3:54.246 1
3 36.358 40.497 20.653 1:37.508 9:20:33 5:31.754 1
4 35.897 40.133 20.609 1:36.639 9:22:10 7:08.393 1
5 35.658 41.131 20.420 1:37.209 9:23:47 8:45.602 1
6 35.597 1:11.939 - Pit In 9:33:09 18:06.890 6
7 53.008 46.095 22.097 2:01.200 9:35:10 20:08.090 5
8 35.213 39.948 ]20.198 ]1:35.359 ]9:36:45 21:43.449 5
9 134.980 40.010 20.445 1:35.435 9:38:20 23:18.884 4
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 1
1 1:20.796 45.721 21.066 2:27.583 9:17:29 2:27.583 4
2 36.581 40.613 20.613 1:37.807 9:19:07 4:05.390 4
3 35.960 39.980 20.541 1:36.481 9:20:43 5:41.871 4
4 36.022 39.942 22.130 1:38.094 9:22:22 7:19.965 3
5 35.668 39.854 20.255 1:35.777 9:23:57 8:55.742 3
6 35.919 39.841 20.088 1:35.848 9:25:33 10:31.590 1
7 35.440 39.484 - Pit In 9:42:56 27:54.159 6
8 45.085 39.901 20.338 1:45.324 9:44:41 29:39.483 6
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AN X CAMPEONATO BRASILEIRO DE /
Marcas) ARCASEPILOTOS /
Goiania (3.835 km)
02 - 04 November 2018
39 Treino, 3/11/2018 9:15 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 1
9 34.969 39.726 20.077 1:34.772 9:46:16 31:14.255 6
10 35.049 39.635 20.340 1:35.024 9:47:51 32:49.279 5
11 34.869 39.616 20.120 1:34.605 9:49:25 34:23.884 4
12 |34.816 139.425 ]20.058 ]1:34.299 ]9:51:00 35:58.183 4
- 35.200 45,145 - - - - 4
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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